
八幡臨床外科医会
－10月学術講演会のご案内－ 

八幡医師会館 3F『 情報処理室 』

2025年 10月 15日（水）19:00～

特別講演

座 長

19:00～20:00

会長 島田 和生  

秋冷の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、このたび八幡臨床外科医会学術講演会を下記の要領にて開催する運びと

なりました。ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

賜りますようお願い申し上げます。      

日 時

『乳癌治療の最近の動向について』

北九州市八幡東区平野2-1-1 Tel：093-681-6035

※ 本会は日本医師会生涯教育講座１単位として認定されます。
 【CC】 No. 0 最新のトピックス・その他

※ Web配信はございません
※ 葉書によるご案内はありません。また参加申し込みもございません。
※ 当日は軽食を用意しております。

製鉄記念八幡病院
呼吸器外科部長乳腺センター長・乳腺外科部長

緩和ケア外科部長 髙浪英樹 先生

高嶋クリニック 院長 高嶋 雅樹 先生

共催 : 八幡臨床外科医会 八幡医師会 

演者


	スライド 1

